INFORME CONTRATACION VIGENCIA 2018

PRIMER TRIMESTRE ANO 2018 (ENERO-FEBRERO - MARZO)

No.
CONTRATOS

ENLACE SECOP

SUSCRIPCION

PLAZO

MODALIDAD DE
SELECION

NOMBRE DEL CONTRATISTA

CLASE DE
CONTRATO

jMC-001-2018

18-13-7858145

16/02/2018

26/02/2018

JMINIMA CUANTIA

ASEGURADORA SOLIDARIA DE
|COLOMBIA

COMPRAVENTA

OBJETO

VALOR

MANEJOS
DEL CONTRALOR GENERAL,
ICONTRALORA AUXILIAR Y EL SECRETARIO
GENERAL DE LA CONTRALORIA GENERAL
DEL CESAR

$

2.397.850,00

CD-001-2018

18-12-7810679

25/01/2018

31/12/2018|DIRECTA

SERVICIOS POSTALES
NACIONALES

PRESTACION DE
SERVICIOS

PRESTAR SERVICIO DE RECOLECCION,
CURSO Y ENTREGA DE
CORRESPONDENCIA Y DEMAS ENVIOS|
POSTALES QUE REQUIERA; EN LAS
MODALIDADES DE CORREO CERTIFICADO|
(URBANO, NACIONAL E INTERNACIONAL),
DIRIGIDO  (URBANQ); POSTEXPRESS
(URBANO NACIONAL), MASIVO (URBANOJ
NACIONAL), SERVICIO AL DIA (URBANO):
CORRA (URBANO NACIONAL) Y
CUALQUIER SERVICIO QUE SE
ENCUENTRE VIGENTE EN EL PORTAFOLIO|
DE SERVICIOS.

$

6.000.000,00

Valor Total Contratado ========>

$

8.397.850,00




