PRESTAR SERVICIO DE RECOLECCIÓN, CURSO Y ENTREGA DE CORRESPONDENCIA Y DEMAS ENVIOS POSTALES QUE REQUIERA; EN LAS MODALIDADES DE CORREO CERTIFICADO (URBANO, NACIONAL E INTERNACIONAL), DIRIGIDO (URBANO); POSTEXPRESS (URBANO NACIONAL), MASIVO (URBANO NACIONAL), SERVICIO AL DÍA (URBANO); CORRA (URBANO NACIONAL) Y CUALQUIER SERVICIO QUE SE SERVICIOS POSTALES PRESTACION DE ENCUENTRE VIGENTE EN EL PORTAFOLIO					PRIMER TRIM	ESTRE AÑO 2018 (ENERO-FEBRER	RO - MARZO)		27	
MC-001-2018  18-13-7858145  16/02/2018  26/02/2018 MINIMA CUANTIA  ASEGURADORA SOLIDARIA DE COMPRAVENTA  COMPRAVENTA  COMPRAVENTA  COMPRAVENTA  COMPRAVENTA  DEL CONTRALOR AUXILIAR Y EL SECRETARIO GENERAL DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LOCESAR  \$ 2.397.850,  PRESTAR SERVICIO DE RECOLECCIÓN, CURSO Y ENTREGA DE CORRESPONDENCIA Y DEMAS ENVIOS POSTALES QUE REQUIERA; EN LAS MODALIDADES DE CORREO CERTIFICADO (URBANO, NACIONAL E INTERNACIONAL), DIRIGIDO (URBANO), POSTEXPRESS (URBANO NACIONAL), MASIVO (URBANO) NACIONAL), SERVICIO AL DÍA (URBANO); CORRA (URBANO) NACIONAL) Y CUALQUIER SERVICIO QUE SE ENCUENTRE VIGENTE EN EL PORTAFOLIO		ENLACE SECOP	SUSCRIPCION	PLAZO		NOMBRE DEL CONTRATISTA		овјето		VALOR
CURSO Y ENTREGA DE CORRESPONDENCIA Y DEMAS ENVIOS POSTALES QUE REQUIERA; EN LAS MODALIDADES DE CORREO CERTIFICADO (URBANO, NACIONAL E INTERNACIONAL), DIRIGIDO (URBANO), POSTEXPESS (URBANO NACIONAL), MASIVO (URBANO) NACIONAL), SERVICIO AL DÍA (URBANO); CORRA (URBANO) NACIONAL) Y CUALQUIER SERVICIO QUE SE SERVICIOS POSTALES PRESTACION DE ENCUENTRE VIGENTE EN EL PORTAFOLIO	MC-001-2018	18-13-7858145	16/02/2018	26/02/2018	MINIMA CUANTIA		COMPRAVENTA	DEL CONTRALOR GENERAL, CONTRALORA AUXILIAR Y EL SECRETARIO GENERAL DE LA CONTRALORIA GENERAL	\$	2.397.850,0
	CD-001-2018	18-12-7810679	25/01/2018	31/12/2018	DIRECTA			CURSO Y ENTREGA DE CORRESPONDENCIA Y DEMAS ENVIOS POSTALES QUE REQUIERA; EN LAS MODALIDADES DE CORREO CERTIFICADO (URBANO, NACIONAL E INTERNACIONAL), DIRIGIDO (URBANO); POSTEXPRESS (URBANO NACIONAL), MASIVO (URBANO NACIONAL), SERVICIO AL DÍA (URBANO); CORRA (URBANO NACIONAL) Y CUALQUIER SERVICIO QUE SE ENCUENTRE VIGENTE EN EL PORTAFOLIO		6.000.000,00

WILRIDO GARCIA CHAMORRO Secretario General